
UCHWAŁA NR 108/XVIII/13
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 132/XXVII/2010 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 22 czerwca 2010 r., 
zmienionej Uchwałą Nr 33/VII/11 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 21 czerwca 2011r., w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia  do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Nowa Brzeźnica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz art.14 ust.1 i 2, art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2012r. poz.647 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala: 

§ 1. Zmienia się granice obszarów objętych projektowanym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, określone w załączniku graficznym do Uchwały Nr 132/XXVII/2010 Rady Gminy Nowa 
Brzeźnica z dnia 22 czerwca 2010r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Nowa Brzeźnica, zmienionej Uchwałą Nr 33/VII/11 Rady Gminy Nowa 
Brzeźnica z dnia 21 czerwca 2011 roku. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 33/VII/11 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 21 czerwca 2011 r., zmieniająca 
uchwałę Nr 132/XXVII/2010 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 22 czerwca 2010r., w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. W uchwale Nr 132/XXVII/2010 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 22 czerwca 2010r., w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowa Brzeźnica – w § 
1 otrzymuje brzmienie: „Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszarów położonych w gminie Nowa Brzeźnica”. 

§ 4. Traci moc załącznik do Uchwały 132/XXVII/2010 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 22 czerwca 
2010r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Nowa Brzeźnica. 

§ 5. Granice obszarów objętych projektowanym planem określono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jolanta Bednarska

Id: ADEC2A5E-E857-44C9-AF93-209D21AF1F0D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



GRANICE OBSZARÓW OBJÊTYCH PLANEM

ZA£¥CZNIK DO UCHWA£Y NR 108/XVIII/2013
RADY GMINY NOWA BRZE•NICA Z DNIA 29.01.2013r.
SKALA 1:25 000

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ADEC2A5E-E857-44C9-AF93-209D21AF1F0D. Podpisany Strona 2

admin
Tekst maszynowy
�y


	Strona 1



